
Organizador 
Localidad 89,0

Categoría 15:20

Apertura control de firmas 15:30

Llamada a corredores 15:32

Recorrido Sentido Carretera
Recorridos Por Recorrer Tramo 38 40 42

Salida . Maques de Valdecilla Recto 0,0 92,2 0,0 73 15:30:00 15:30:00 15:30:00

Valdecilla  - Solares Cruce derecha CA 640 0,8 91,4 0,8 40 15:31:16 15:31:12 15:31:09

Solares Rotonda Giro izda N 634 1,0 91,2 0,2 40 15:31:35 15:31:30 15:31:26

Solares - Heras Recto N 635 4,2 88,0 3,2 35 15:36:38 15:36:18 15:36:00

Heras - Gajano Giro derecha Ca-145 6,4 85,8 2,2 22 15:40:06 15:39:36 15:39:09

Rotonda Gajano Rotonda Rubayo Giro derecha Ca-141 7,9 84,3 1,5 24 15:42:28 15:41:51 15:41:17

Rotonda Rubayo -  Cruce Rubayo Giro derecha Ca-420 8,3 83,9 0,4 30 15:43:06 15:42:27 15:41:51

Cruce Rubayo - Solares Recto Ca-420 13,5 78,7 5,2 15:51:19 15:50:15 15:49:17

Solares Rotonda Gasolinera 1 Giro izda N 634 14,1 78,1 0,6 40 15:52:16 15:51:09 15:50:09

Solares Rotonda Giro izda N 634 14,3 77,9 0,2 40 15:52:35 15:51:27 15:50:26

Solares - Heras Recto N 635 17,5 74,7 3,2 35 15:57:38 15:56:15 15:55:00

Heras - Gajano Giro derecha Ca-145 19,7 72,5 2,2 22 16:01:06 15:59:33 15:58:09

Rotonda Gajano Rotonda Rubayo Giro derecha Ca-141 21,2 71,0 1,5 24 16:03:28 16:01:48 16:00:17

Rotonda Rubayo -  Cruce Rubayo Giro derecha Ca-420 21,6 70,6 0,4 30 16:04:06 16:02:24 16:00:51

Cruce Rubayo - Solares Recto Ca-420 26,8 65,4 5,2 16:12:19 16:10:12 16:08:17

Solares Rotonda Gasolinera 2 Giro izda N 634 27,4 64,8 0,6 40 16:13:16 16:11:06 16:09:09

Solares Rotonda Meta volante Giro izda N 634 27,6 64,6 0,2 40 16:13:35 16:11:24 16:09:26

Solares - Heras Recto N 635 30,8 61,4 3,2 35 16:18:38 16:16:12 16:14:00

Heras - Gajano Giro derecha Ca-145 33,0 59,2 2,2 22 16:22:06 16:19:30 16:17:09

Rotonda Gajano Rotonda Rubayo Giro derecha Ca-141 34,5 57,7 1,5 24 16:24:28 16:21:45 16:19:17

Rotonda Rubayo -  Cruce Rubayo Giro derecha Ca-420 34,9 57,3 0,4 30 16:25:06 16:22:21 16:19:51

Cruce Rubayo - Solares Recto Ca-420 40,1 52,1 5,2 16:33:19 16:30:09 16:27:17

Solares Rotonda Gasolinera 3 Giro izda N 634 40,7 51,5 0,6 40 16:34:16 16:31:03 16:28:09

Solares Rotonda Giro izda N 634 40,9 51,3 0,2 40 16:34:35 16:31:21 16:28:26

Solares - Heras Recto N 635 44,1 48,1 3,2 35 16:39:38 16:36:09 16:33:00

Heras - Gajano Giro derecha Ca-145 46,3 45,9 2,2 22 16:43:06 16:39:27 16:36:09

Rotonda Gajano Rotonda Rubayo Giro derecha Ca-141 47,8 44,4 1,5 24 16:45:28 16:41:42 16:38:17

Rotonda Rubayo -  Cruce Rubayo Giro derecha Ca-420 48,2 44,0 0,4 30 16:46:06 16:42:18 16:38:51

Cruce Rubayo - Solares Recto Ca-420 53,4 38,8 5,2 16:54:19 16:50:06 16:46:17

Solares Rotonda Gasolinera 4 Giro izda N 634 54,0 38,2 0,6 40 16:55:16 16:51:00 16:47:09

Solares Rotonda Meta Volante Giro izda N 634 54,2 38,0 0,2 40 16:55:35 16:51:18 16:47:26

Solares - Heras Recto N 635 57,4 34,8 3,2 35 17:00:38 16:56:06 16:52:00

Heras - Gajano Giro derecha Ca-145 59,6 32,6 2,2 22 17:04:06 16:59:24 16:55:09

Rotonda Gajano Rotonda Rubayo Giro derecha Ca-141 61,1 31,1 1,5 24 17:06:28 17:01:39 16:57:17

Rotonda Rubayo -  Cruce Rubayo Giro derecha Ca-420 61,5 30,7 0,4 30 17:07:06 17:02:15 16:57:51

Cruce Rubayo - Solares Recto Ca-420 66,7 25,5 5,2 17:15:19 17:10:03 17:05:17

Solares Rotonda Gasolinera 5 Giro izda N 634 67,3 24,9 0,6 40 17:16:16 17:10:57 17:06:09

Solares Giro izda N 634 67,5 25,3 0,2 40 17:15:38 17:10:21 17:05:34

Solares Valdecilla Recto CA 640 68,2 24,6 0,7 73 17:16:44 17:11:24 17:06:34

Valdecilla Hermosa Recto CA 640 70,0 22,8 1,8 49 17:19:35 17:14:06 17:09:09

Comienza puerto ( Alto Hermosa ) Recto CA 640 71,7 21,1 1,7 162 17:22:16 17:16:39 17:11:34

Alto hermosa rotonda lierganes Giro derecha CA 640 72,5 20,3 0,8 94 17:23:32 17:17:51 17:12:43

Lierganes Pamanes Recto Ca-160 74,5 18,3 2,0 49 17:26:41 17:20:51 17:15:34

Pamanes - Sobremazas Giro derecha N 634 76,5 16,3 2,0 68 17:29:51 17:23:51 17:18:26

Sobremazas Solares Recto N 634 79,0 13,8 2,5 40 17:33:47 17:27:36 17:22:00

Solares paseo alisas Giro derecha 79,9 12,9 0,9 40 17:35:13 17:28:57 17:23:17

Camino nuevo-marques de ValdecillaGiro izquierda 80,2 12,0 0,3 73 17:35:41 17:29:24 17:23:43

Valdecilla Hermosa Recto CA 640 82,0 11,1 1,8 49 17:38:03 17:31:39 17:25:51

Comienza puerto ( Alto Hermosa ) Recto CA 640 83,7 9,4 1,7 162 17:40:44 17:34:12 17:28:17

Alto hermosa rotonda lierganes Giro derecha CA 640 84,5 8,6 0,8 94 17:42:00 17:35:24 17:29:26

Lierganes Pamanes Recto Ca-160 86,5 6,6 2,0 49 17:45:09 17:38:24 17:32:17

Pamanes - Sobremazas Giro derecha N 634 88,5 4,6 2,0 68 17:48:19 17:41:24 17:35:09

Sobremazas Solares Recto N 634 91,0 2,1 2,5 40 17:52:16 17:45:09 17:38:43

Solares paseo alisas Giro derecha 91,9 1,2 0,9 40 17:53:41 17:46:30 17:40:00

Camino nuevo-marques de ValdecillaGiro derecha 92,2 0,3 0,3 73 17:54:09 17:46:57 17:40:26

Recto 92,5 0,0 0,3 95 17:54:38 17:47:24 17:40:51

VALDECILLA Kilometros de competicion
Senior - Master Cierre control de firmas

III TROFEO MASTER AYTO. DE MEDIO CUDEYO

                          RUTOMETRO - ALTIMETRO                   
CLUB CICLISTA TXIPIS Día 18 de marzo de 2023
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